WINAM GROUP

PANNA

ASENNUSOHJE
MONTERINGSANSVISNING
INSTALLATION INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG

NOTICE D’INSTALLATION

REF: 080901
DATE: 29.11.2019

080901M

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP

080901M

REF:

PANNA 080901 N
DATE:  29.11.2019 g
709146 |pcs 704307 |pcs PCS PCS PCS PCS
2 1
20x530x1562
PCS PCS PCS PCS PCS PCS
910750 |pcs| 910748 |pcs| 906370  |pcs| 904672  |pcs| 904680  |pes
2 10 - 12 12
L l - - - —
LEFT RIGHT
904986 |pcs 904686 |pcs 904973 |pcs 904974 |pcs 90%975 PCS PCS
14 10 2 2
GOAL RIGHT LEFT
PCS PCS PCS PCS PCS PCS
PCS PCS PCS PCS PCS PCS

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP
PANNA

080901M

REF: 080901
DATE: 29.11.2019

Kun kaytetaan keinonurmea

When using artificial grass

1) Install and glue the artificial grass (see the Saltex installation instructions)
2) Build Panna 080901 on the artificial grass (Panna 080901

assembling instructions)

1) Ensin kannattaa liimata tekonurmen palaset yhteen (kaksi puolipallo malllista). Lisatietoja Saltex asennusohjeessa.
2) Kun liima on hyvin kuivunut niin rakennetaan Panna nurmen ympérille.

L 10x60

o 3// Concrete
I8V /5 (4><)

If the product is not installed
on one large concrete platform,
Option 1.

If the product is not installed

on one large concrete platform,
Option 2.

]; I:’
Concrete Concrete
>490x490x400 > 41 8x418x80
/

\

:‘i ’ O Soft surface, A %

Nl T e.g. sand.

b > (> o [

Hard surface, e.g. fine macadam.

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP 080901M

PANNA REF: 080901
DATE: 29.11.2019

1:100

@ 6090

5m

+2050

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP 080901M

PANNA REF: 080901 =1 A 6
DATE:  29.11.2019

DET 1-8

DET 12

U

DET 11

el 9 DET 10

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP

080901M

PANNA REF: 080901 6 A
DATE: 29.11.2019
DET 1 M 8 v 25 DET 2 902468
/GRS —
s 5% 1 h
32 1 Note: i
Ce, 57 001183 | Notet U
T ut to size and
} [ 4 glue to place.
\ HH }:C\f Huom: &
NG Leikkaa sopivaksi
} HH }: E'Otf:' t bolt to rivet nut ja liimac
| Il [ H‘Wresm ‘Omtstzrch Sopocoemr mitmg: emxucess pQ‘kO\Heeﬂ
‘ Il | thread. .
} I IHuom: i ensin niittimutterin |
HH ‘I HW’H. a u .\ emsm V’H.\ ”\mu. eru.m“ a
} HH@“ holkkimutteri yli jadneisiin kierteisiin. |
Il [
o 9
‘ 1 I ﬁ
DET 3 DET 4

\

iy

904/28

T

901183

DET 6

—

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP 080901M
PANNA REF: 080901 6
DATE: 29.11.2019 B
DET 7 M8x20 DET 8
. Pop Rivet 4,8x28
(905827) \1axa0 565350
904729
Etj)gf\'zoote Note:
fhfdeotd well Drill 5mm hole
Sgry Su\gnw\‘yh for the pop
Cu}im‘: . . rivet.
nuolelliseti o Huom:
> kie.rr.ij. KiinAi Poraa 5mm
ool | reikd pop—niitille
/i @ Itaasti. o0
—T L
DET 9 DET 10
PEITETULPPA
/
PLUG /
(902233)
m ©30/10.5 |
905123 (909255)
DET 11 DET 12
1”’ ° /09146 909213 //// p ~
M8x30 \ p= AT
T | A
p E < - ////////
— : MBx25 Note: //(/
i, Hammer T | L4 909256
r® carriage bolt to 1 >l 016 /8.4
=1 e hole and | =5
° 016/8.4 tighten the nut. A P
N (909256) Huom: ‘ 11 LA Lo,
Lyo lukkoruuvi /// ¥
reikddn ja i 909633
L = MS kiristd mutteri. =T = // M8
= 2 (909633)
904686

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP 080901M

PANNA REF: 080901 8
DATE:  29.11.2019 |

904729

|-
I

|
\ \
|

~
.
.
U

1
|

| -
|

) o

o |

A o
|

o o e

s e e |

s e s e |

o o

o o
s o o o

904680

A

709146
910749 910748 906370 904672

9049735 904975) (904974

o — — —— -

]

T T
I
1
1
T
L
L
[
[
A
T
T
7
- | F 3
\\\V / £ 1/
\ I

W W W W
o o
T
—
-
-
— Ay \*
T |\
s Ly
Ly s
W W v v .\
v o
T |\
T o
| —— \t
L W o w— — v
e e v\
s \
S ——
e e \

T
| N N

T
W W W W W

) L W W Y\ W

J W W W W W W W W W N N N N

o | S
| W W W

N | N N N N {

L |

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP

PANNA

ASENNUSOHJE
MONTERINGSANSVISNING
INSTALLATION INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG

NOTICE D'INSTALLATION

REF: 080901
DATE: 13.3.2014

080901

I
N~

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP 080901 Vau 1(1)

PANNA REF: 080901 — \
DATE: 13.3.2014
904625 |pcs 704229 |pcs 704307 |pcs PCS PCS PCS
1 2| 1 | | |
20x530x1562
PCS PCS PCS PCS PCS PCS

9046025 =

904980 |pcs 904982 |pcs 904978 |pcs 906370 |pcs 904672 |pcs 904680 |pcs
T i

2 | 2 | 10 _ 12 12
| - l - - - —
LEFT RIGHT

904986 |pcs 904686 |pcs 9045975 PCS 904674 |pcs 904973 |pcs PCS

14 2 2 10

GOAL LEFT RIGi—lT

PCS PCS PCS PCS PCS PCS
PCS PCS PCS PCS PCS PCS

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP
PANNA

080901

REF: 080901
DATE: 13.3.2014

Kun kaytetdan keinonurmea

1) Ensin kannattaa liimata tekonurmen palaset yhteen (kaksi puolipallo malllista). Lisatietoja Saltex asennusohjeessa.
2) Kun liima on hyvin kuivunut niin rakennetaan Panna nurmen ympérille.

When using artificial grass

1) Install and glue the artificial grass (see the Saltex installation instructions)

2) Build Panna 080901 on the artificial grass (Panna 080901

assembling instructions)

L 10x60

o 3// Concrete
b8V /5 (4><)

If the product is not installed
on one large concrete platform,
Option 1.

If the product is not installed

on one large concrete platform,
Option 2.

]; ]:)
Concrete Concrete
>4 90x490x400 b 418x418%x80
/

\

:‘i ’ O Soft surface, A %

Nl T e.g. sand.

b > (> o [

Hard surface, e.g. fine macadam.

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP 080901

PANNA REF: 080901 5
DATE: 13.3.2014

1:100

@ 6090

+2050

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




080901

WINAM GROUP

PANNA

080901
13.3.2014

REF
DATE:

DET 1-8

DET 12

DET 11

DET 10

DET 9

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333



WINAM GROUP 080901
PANNA DATE: 1352014 6A
DET 2 902468

DET 8 v 25

\

iy

904/28

///Jh///

T

S _
/ L
AP f
(@& §§% 901183 Note: L
I .
Oy oy Y Cut to size and
} [ 4 glue to place.
A Huom: k
} o ~0 Leikkaa sopivaksi B
| HH }: Note: ja liimaa
First insert bolt on to rivet nut . :
} 1] | then attach spacer nut on excess pQ‘kO‘Heem*
Il | thread. b -
oy g Huome o
| Il I Kiinnitd pultti ensin niittimutteriin ja
| HH@“ holkkimutteri yli jadneisiin kierteisiin.
R
T
} (- @
Il |
T I ﬁ
DET 3 DET 4

901183

DET 6

—

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 33



WINAM GROUP

080901

PANNA REF: 080901 — 6 B
DATE: 13.3.2014
DET 7/ M8x20 DET 8
<9®5X827> Pop Rivet 4,8x28
904729 MBXO0 (905390)
909866)
904729
Etj)gf\'zoote Note:
thread wel Drill 5mm hole
Sgry Su\gnw\‘yh for the pop
o _rivet.
huolelliseti ja Huom:
kierra kiinni Poraa 5mm
B ﬁ‘rt‘gt;s‘g 4 reikd pop-—niitille
—— |
DET 9 DET 10
PEITETULPPA
/
PLUG ‘
(902233)
6% 230/10.5 |
905123 (909255)
DET 11 DET 12
[ —— 704229 A TLHTL
909213 =gl
m — | | L+ g
p E )" N ////////
MB8x25  |Note h =L
7 Hammer /)<// » o 909256
o) carriage bolt to 1 >l 716 /8.4
o1l e hole and |+~ s
° ®W6/8°4 tighten the nut. = pEd e
N (909256) Huom: ‘ 11 LA Lo,
Lyo lukkoruuvi /// P
reikddn ja AP | 909633
L = MS kirista mutteri. /// LA // YE
— (909633)
904686

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333




WINAM GROUP

PANNA

080901

REF: 080901
DATE:

13.3.2014

8

il
I
i
il
w” : f‘j ;~‘. _ ) /ffér:ﬁ;
Pl i e e | e 8
L S HHHHH s e
" SR (e s i
Q‘%% Sininsiin ) EEEEX

LAl _

904980 904978

904729

906370 904672

904973

_\"0
e ———
e ——
————
——
s w w
"
T
\
\
\
\
AR
\

\\\\\\

904975
T

%
-

904974

-
4
L
U
N,

_______

—
=
==
-~

nnnnnn

WinAm Group / playground.com.vn / info@playground.com.vn - (028) 22 494 333






